**Offertorium Ps. 88, 25**

Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu ejus.

**Secreta**

**S**ancti Gebhárdi Confessóris tui atque Pontificis, quásumus, Dómine, ánnua sollémnitas pietati tuæ nos reddat accéptos: ut, per hæc piæ placatiónis officia, et illum beáta retribútio comítetur, et nobis gratiæ tuæ dona concílet. Per Dóminum nostrum.

**Pro S. Josepho Calasanctio Secreta**

Altáre tuum, Dómine, munéribus cumulámus oblátis: ut ejus nobis fiant supplicatióne propitia, cuius nos donásti patrocínio adjuvári. Per Dóminum nostrum.

**Communio Matth. 24, 46-47**

Beátus servus, quem, cum vénerit dóminus, invénerit vigilántem: amen dico vobis, super ómnia bona sua constituet eum.

**Postcommunio**

**D**eus, fidélium remunerátor animárum: præsta; ut beáti Gebhárdi Confessóris tui atque Pontificis, cuius venerándam celebrámus festivitátem, précibus indulgéntiam consequámur. Per Dóminum nostrum.

**Pro S. Josepho Calasanctio Postcommunio**

Sanctificáti, Dómine, salutári mystério: quásumus; ut, intercedénte sancto Josépho Confessóre tuo, ad majus semper proficiámus pietatis increméntum. Per Dóminum nostrum.

**Communio Ps. 20, 4**

Posuisti, Dómine, in cápite ejus corónam de lápide pretiósso.

**Postcommunio**

**H**æc nos communio, Dómine, purget a crimen: et, intercedente beáto Cassiáno Mártyre tuo atque Pontifice, cælestis remédií fáciat esse consórtes. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum.

**Pro S. Hippolyto****Postcommunio**

Sacramentórum tuórum, Dómine, communio sumpta nos salvet, et in tuæ veritatis luce confírmet. Per Dóminum nostrum.

Die 27 Augusti

S. GEBHARDI

EPISCOPI ET CONF.

**Duplex****Introitus Ps. 131, 9-10**

**S**ACERDOTES tui, Dómine, índuant justitiam, et sancti tui exsúltent: propter David servum tuum, non avértas fáciem Christi tui. **Ps. ib., 1** Meménto, Dómine, David: et omnis mansuetudinis ejus.

**V.** Glória Patri.

**Oratio**

**E**xáudi, quæsumus, Dómine, preces nostras, quas in beáti Gebhárdi Confessóris tui atque Pontificis sollemnitáte deférimus:

et, qui tibi digne méritu famulári, ejus intercedéntibus méritis, ab ómnibus nos absolve peccátis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

**Et fit Commemoratio S. Josephi Calasanctii Conf.:**

**Oratio**

Deus, qui per sanctum Joséphum Confessórem tuum, ad erudiéndam spiritu intellegéntiæ ac pietatis juventútem, novum Ecclésiæ tuæ subsídium providére dignátus es: præsta, quæsumus; nos, ejus exémplo et intercessióne, ita fáceret et docére, ut præmia consequámur ætérna. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum.

**Léctio libri Sapiéntiæ****Eccli. 45, 1-6**

**D**iléctus Deo et homínibus, cujus memória in benedictiōne est. Similem illum fecit in glória sanctórum, et magnificávit eum in timore inimicórum, et in verbis suis monstra placávit. Glorificávit illum in conspéctu regum, et jussit illi coram pôpulo suo, et osténdit illi glóriam suam. In fide et lenitáte ipsius sanctum fecit illum, et elégit eum ex omni carne. Audivit enim eum et vocem ipsius, et indúxit illum in nubem. Et dedit illi coram præcepta, et legem vitæ et disciplinæ.

**Graduale Ps. 131, 16-17**

Sacerdótes ejus induam salutári: et sancti ejus exsultatióne exsultábunt. **V.** Illuc prodúcám cornu David: parávi lucérnam Christo meo.

Allelúja, allelúja. **V. Ps. 109, 4**  
Jurávit Dóminus, et non pænitébit eum: Tu es sacérdos in ætérnum, secúndum órdinem Melchi-sedech. Allelúja.

 Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthæum  
**Matth. 24, 42-47**

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Vigiláte, quia nescitis, qua hora Dóminus vester ventúrus sit. Illud autem scítote, quóniam, si sciret paterfamilias, qua hora fur ventúrus esset, vigiláret útique, et non sineret pér-fodi domum suam. Ideo et vos estóte paráti: quia qua nescitis hora Filius hóminis ventúrus est. Quis, putas, est fidélis servus et prudens, quem constituit dóm-nus suus super familiam suam, ut det illis cibum in témpore? Beátus ille servus, quem, cum vénerit dóm-nus ejus, invénerit sic faciéntem. Amen, dico vobis, quóniam super ómnia bona sua constituet eum.

**Offertorium Ps. 88, 25**

Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exal-tábitur cornu ejus.

**Secreta**

**S**ancti Gebhárdi Confessóris tui atque Pontificis, quás-sumus, Dómine, ánnua sollémnitas pietáti tuæ nos reddat accéptos: ut, per hæc piæ placatiónis officia, et illum beáta retríbúto comítetur, et nobis grátiae tuæ dona concílet. Per Dóminum nostrum.

**Pro S. Josepho Calasanctio Secreta**

Altáre tuum, Dómine, munéribus cumulámus oblátis: ut ejus nobis fiant supplicatióne propítia, cujus nos donásti patrocínio adjuvári. Per Dóminum nostrum.

**Communio Matth. 24, 46-47**

Beátus servus, quem, cum vénerit dóm-nus, invénerit vigilán-tem: amen dico vobis, super ómnia bona sua constituet eum.

**Postcommunio**

**D**eus, fidélium remunerátor animárum: præsta; ut beáti Gebhárdi Confessóris tui atque Pontificis, cujus venerándam celebrámus festivitatē, précibus indulgentiam consequámur. Per Dóminum nostrum.

**Pro S. Josepho Calasanctio Postcommunio**

Sanctificáti, Dómine, salutári mystério: quás-sumus; ut, intercedénte sancto Josépho Confes-sóre tuo, ad majus semper proficiámus pietatis increméntum. Per Dóminum nostrum.

Die 6 Septembbris  
S. MAGNI ABBATIS  
Duplex

**Missa Os justi, de Communi Abbatum.**

**Oratio C**

**I**ntercéssio nos, quæsumus, Dómine, beáti Magni Abbátis comméndet: ut, quod nostris méritis non valémus, ejus patrocínio assequámur. Per Dóminum.

**Secreta C**

**S**acris altáribus, Dómine, hóstias superpósitas sanctus Magnus Abbas, quæsumus, in salútem nobis provenire depóscat. Per Dóminum nostrum.

**Postcommunio C**

**P**rótegat nos, Dómine, cum tui perceptióne sacraménti beáitus Magnus Abbas, pro nobis intercedéndo: ut et conversatiónis ejus experiámur insignia, et intercessiónis percipiámus suffrágia. Per Dóminum nostrum.

**In diœcesi Brixinensi tantum**

Die 10 Septembbris

**DEDICATIO  
BASILICÆ CATHEDRALIS**

**Duplex I classis  
cum Octava communi**

**Missa Terribilis, de Communi  
Dedicationis Ecclesiæ.**

**Et, in Missis privatis tantum, fit  
Commemoratio S. Nicolai de To-**

**lentino Confessoris, ut in Missali  
hac die.**

**In diœcesi Brixinensi tantum**

Die 11 Septembbris  
**DE OCTAVA  
DEDICATIONIS  
BASILICÆ CATHEDRALIS**  
**Semiduplex**

**Missa ut in Festo.**

**Et fit Commemoratio Ss. Protii et  
Hyacinthi Martyrum, ut in Missali  
hac die.**

**In Administratura  
(Enipontana tantum**

Die 12 Septembbris  
**SANCTISSIMI  
NOMINIS MARIAE**

**Duplex II classis  
Omnia ut in Missali.**

Die 13 Septembbris

**B. NOTHBURGÆ  
VIRGINIS**

**Duplex**

**Introitus Ps. 44, 8**

**D**ILEXISTI justitiam, et odisti iniquitátem: prop térea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lætitiæ præ consórтиbus tuis. **Ps. ibid., 2** Eructávit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi.  
**V. Glória Patri.**

**Oratio**

**P**ræténde, Dómine, fidélibus tuis dexteram cælestis auxiliū: ut méritis et exémplo beátæ Nothburgæ Virginis te toto corde perquirant, et quæ digne póstulant, cónsequi mereántur. Per Dóminum nostrum.

**E**t, in diœcesi Brixinensi, fit Com-memoratio Octavæ Dedicationis Basilicæ Cathedralis:

**Oratio**

**D**eus, qui nobis per singulos annos hujus sancti templi tui consecratiōnis réparas diem, et sacris semper mystériis repræsentas incólumes: exaudi preces populi tui, et præsta; ut, quisquis hoc templum beneficia petiturus in-gréditur, cuncta se impetrásse lätétetur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

**Léctio** Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad Corínthios

**2 Cor. 10, 17-18; 11, 1-2**

**F**ratres: Qui gloriātur, in Dómino gloriétur. Non enim qui seipsum comméndat, ille probátus est; sed quem Deus commén-dat. Utinam sustineréatis módi-cum quid insipiétiæ meæ, sed et supportáte me: æmular enim vos Dei æmulatiōne. Despóndi enim vos uni viro virginem castam exhibére Christo.